
全員

ゼッケン 大学 氏名 ローマ字氏名 クラス 出走組

1 東京都市大学 阿見寺　俊哉 AMIJI, Shunya クラス１ クラス１

2 日本大学 甲斐　　隼人 KAI, Hayato クラス１ クラス１

3 日本大学 北宅　　柊麻 KITAYA, Toma クラス１ クラス１

4 日本大学 北嶋　　桂大 KITASHIMA, Keita クラス１ クラス１

5 日本大学 森本　　凜太郎 MORIMOTO, Rintaro クラス１ クラス１

6 法政大学 宇田川　塁 UDAGAWA, Rui クラス１ クラス１

7 法政大学 逸崎　　瑞喜 ITSUZAKI, Mizuki クラス１ クラス１

8 明治大学 小泉　　響貴 KOIZUMI, Hibiki クラス１ クラス１

9 立教大学 中島　　渉 NAKAJIMA, Ayumi クラス１ クラス１

10 東海大学 齋藤　　祥樹 SAITO, Yoshiki クラス１ クラス１

11 日本体育大学 高久　　胡太郎 TAKAKU, Kotaro クラス１ クラス１

12 日本体育大学 泉　　　颯太 IZUMI, Sota クラス１ クラス１

13 信州大学 辻本　　青矢 TSUJIMOTO, Seiya クラス１ クラス１

14 中京大学 初川　　弘浩 HATSUKAWA, Kohiro クラス１ クラス１

15 立命館大学 高本　　亮太 KOMOTO, Ryota クラス１ クラス１

16 立命館大学 松井　　丈治 MATSUI, George クラス１ クラス１

17 関西大学 藤田　　黎明 FUJITA, Reimei クラス１ クラス１

21 作新学院大学 小関　　創斗 KOSEKI, Soto クラス２ クラス２Ａ

22 作新学院大学 左田　　龍脩 SADA, Ryusuke クラス２ クラス２Ｂ

23 作新学院大学 髙田　　颯天 TAKADA, Hayate クラス２ クラス２Ａ

24 順天堂大学 中島　　壮琉 NAKAJIMA, Soru クラス２ クラス２Ｂ

25 順天堂大学 大森　　虹亮 OMORI, Kosuke クラス２ クラス２Ａ

26 慶応義塾大学 秋田　　圭佑 AKITA, Keisuke クラス２ クラス２Ｂ

27 駒澤大学 今本　　未悠 IMAMOTO, Miyu クラス２ クラス２Ａ

28 東京工業大学 内田　　崇志 UCHIDA, Takashi クラス２ クラス２Ｂ

29 東京都市大学 山本　　昂広 YAMAMOTO, Takahiro クラス２ クラス２Ａ

30 東京都市大学 久我　　聡 KUGA, Satoru クラス２ クラス２Ｂ

31 日本大学 古山　　覚理 FURUYAMA, Satori クラス２ クラス２Ａ

32 日本大学 向川　　颯太 MUKOGAWA, Hayata クラス２ クラス２Ｂ

33 日本大学 白川　　隆太 SHIRAKAWA, Ryuta クラス２ クラス２Ａ

34 日本大学 菅野　　蒼羅 SUGENO, Aira クラス２ クラス２Ｂ

35 日本大学 柚木　　伸元 YUNOKI, Shingen クラス２ クラス２Ａ

36 日本大学 新宮　　颯太 SHINGUU, Souta クラス２ クラス２Ｂ

37 法政大学 黒川　　祐次郎 KUROKAWA, Yujiro クラス２ クラス２Ａ

38 法政大学 大山　　航平 OYAMA, Kohei クラス２ クラス２Ｂ

39 法政大学 風間　　晴喜 KAZAMA, Haruki クラス２ クラス２Ａ

40 法政大学 増山　　輝咲 MASUYAMA, Kazaki クラス２ クラス２Ｂ

41 法政大学 堀北　　大和 HORIKITA, Yamato クラス２ クラス２Ａ



42 法政大学 濱田　　大空 HAMADA, Taiku クラス２ クラス２Ｂ

43 法政大学 石井　　海斗 ISHII, Kaito クラス２ クラス２Ａ

44 明星大学 青島　　冬弥 AOSHIMA, Touya クラス２ クラス２Ｂ

45 明星大学 高田　　堅斗 TAKADA, Kento クラス２ クラス２Ａ

46 明星大学 仙洞田　雄大 SENDODA, Yuta クラス２ クラス２Ｂ

47 明星大学 反保　　亮太 TANPO, Ryota クラス２ クラス２Ａ

48 明星大学 小森　　継心 KOMORI, Keishin クラス２ クラス２Ｂ

49 立教大学 阿部　　耀介 ABE, Yosuke クラス２ クラス２Ａ

50 立教大学 外園　　晋之介 HOKAZONO, Shinnosuke クラス２ クラス２Ｂ

51 東海大学 志田　　拓也 SHIDA, Takuya クラス２ クラス２Ａ

52 東海大学 平野　　慎太郎 HIRANO, Shintarou クラス２ クラス２Ｂ

53 日本体育大学 酒井　　秀 SAKAI, Shu クラス２ クラス２Ａ

54 新潟食料農業大学 酒井　　章剛 SAKAI, Shogo クラス２ クラス２Ｂ

55 山梨学院大学 若月　　隆真 WAKATSUKI, Takuma クラス２ クラス２Ａ

56 信州大学 井上　　智巴 INOUE, Tomoha クラス２ クラス２Ｂ

57 信州大学 山内　　渉 YAMAUCHI, Wataru クラス２ クラス２Ａ

58 中京大学 石田　　智大 ISHIDA, Chihiro クラス２ クラス２Ｂ

59 中京大学 大岩　　広輝 OOIWA, Hiroki クラス２ クラス２Ａ

60 南山大学 水井　　悠都 MIZUI, Yuto クラス２ クラス２Ｂ

61 立命館大学 榎木　　啓樹 ENOKI, Keiju クラス２ クラス２Ａ

62 立命館大学 楠　　　皓雅 KUSUNOKI, Hiromasa クラス２ クラス２Ｂ

63 立命館大学 榊原　　健太 SAKAKIBARA, Katsuta クラス２ クラス２Ａ

64 大阪産業大学 小西　　優太郎 KONISHI, Yutaro クラス２ クラス２Ｂ

65 大阪産業大学 副島　　達海 SOEJIMA, Tatsuumi クラス２ クラス２Ａ

66 関西大学 至田　　恵人 SHIDA, Keito クラス２ クラス２Ｂ

67 近畿大学 坊　　　紳 BO, Shin クラス２ クラス２Ａ

70 東北学院大学 加藤　　すばる KATO, Subaru クラス３ クラス３Ａ

71 東北学院大学 田村　　和弥 TAMURA, Kazuya クラス３ クラス３Ｂ

72 東北学院大学 小澤　　侑陽 KOSAWA, Yuhi クラス３ クラス３C

73 東北学院大学 菅野　　真翔 SUGANO, Manato クラス３ クラス３D

74 東北学院大学 茂呂　　佳名人 MORO, Kanato クラス３ クラス３Ａ

75 筑波大学 中原　　秀昂 NAKAHARA, Hidetaka クラス３ クラス３Ｂ

76 作新学院大学 安江　　永遠 YASUE, Towa クラス３ クラス３C

77 作新学院大学 西田　　圭 NISHIDA, Kei クラス３ クラス３D

78 作新学院大学 楢山　　結己 NARAYAMA, Yuuki クラス３ クラス３Ａ

79 作新学院大学 中井　　陸都 NAKAI, Rikuto クラス３ クラス３Ｂ

80 作新学院大学 生田　　楓唯 IKUTA, Fui クラス３ クラス３C

81 作新学院大学 及川　　弘恭 OIKAWA, Hiroyasu クラス３ クラス３D

82 作新学院大学 阿蘓　　来夢 ASO, Raimu クラス３ クラス３Ａ

83 順天堂大学 中島　　海礼 NAKASHIMA, Kairei クラス３ クラス３Ｂ

84 順天堂大学 鈴木　　智也 SUZUKI, Tomoya クラス３ クラス３C



85 順天堂大学 鈴木　　巧汰郎 SUZUKI, Kotaro クラス３ クラス３D

86 順天堂大学 川田　　翔太 KAWADA, Shota クラス３ クラス３Ａ

87 順天堂大学 西田　　玲遠 NISHIDA, Reon クラス３ クラス３Ｂ

88 学習院大学 加藤　　尚達 KATO, Shotatsu クラス３ クラス３C

89 学習院大学 西　　　優斗 NISHI, Yuto クラス３ クラス３D

90 慶応義塾大学 小林　　大悟 KOBAYASHI, Daigo クラス３ クラス３Ａ

91 慶応義塾大学 清水　　拓海 SHIMIZU, Takumi クラス３ クラス３Ｂ

92 慶応義塾大学 六川　　毅 ROKUGAWA, Tsuyoshi クラス３ クラス３C

93 慶応義塾大学 平井　　健三 HIRAI, Kenzo クラス３ クラス３D

94 慶応義塾大学 大和田　龍之慎 OWADA, Tatsunoshin クラス３ クラス３Ａ

95 慶応義塾大学 岩間　　健太 IWAMA, Kenta クラス３ クラス３Ｂ

96 慶応義塾大学 阿部　　浩大 ABE, Kota クラス３ クラス３C

97 慶応義塾大学 長谷川　嘉洋 HASEGAWA, Yoshihiro クラス３ クラス３D

98 慶応義塾大学 髙橋　　陽輝 TAKAHASHI, Haruki クラス３ クラス３Ａ

99 慶応義塾大学 寺田　　伊織 TERADA, Iori クラス３ クラス３Ｂ

100 慶応義塾大学 南山　　航介 MIYAMIYAMA, Kosuke クラス３ クラス３C

101 慶応義塾大学 宮本　　恒誠 MIYAMOTO, Kohsei クラス３ クラス３D

102 慶応義塾大学 中谷　　研斗 NAKAYA, Kento クラス３ クラス３Ａ

103 駒澤大学 金子　　直弘 KANEKO, Naohiro クラス３ クラス３Ｂ

104 駒澤大学 大槻　　駿介アラン OTSUKI, Shunsukearan クラス３ クラス３C

105 駒澤大学 河谷　　凌雲 KAWATANI, Ryoun クラス３ クラス３D

106 中央大学 山下　　虎ノ亮 YAMASHITA, Toranosuke クラス３ クラス３Ａ

107 東京大学 鎌田　　将 KAMATA, Masashi クラス３ クラス３Ｂ

108 東京大学 樋端　　怜矢 TOIBANA, Reiya クラス３ クラス３C

109 東京大学 西村　　明展 NISHIMURA, Akihiro クラス３ クラス３D

110 東京大学 齋藤　　由延 SAITO, Yoshinobu クラス３ クラス３Ａ

111 東京大学 長尾　　春輝 NAGAO, Haruki クラス３ クラス３Ｂ

112 東京大学 八幡　　貴之 YAHATA, Takayuki クラス３ クラス３C

113 東京大学 中根　　大宝 NAKANE, Taihou クラス３ クラス３D

114 東京大学 松澤　　遼 MATSUZAWA, Ryo クラス３ クラス３Ａ

115 東京大学 下平　　一貴 SHIMODAIRA, Kazuki クラス３ クラス３Ｂ

116 東京工業大学 小寺　　玲二郎 KODERA, Reijiro クラス３ クラス３C

117 東京都市大学 矢口　　友輝 YAGUCHI, Tomoki クラス３ クラス３D

118 東京都市大学 山本　　航輝 YAMOTO, Koki クラス３ クラス３Ａ

119 東京都市大学 東海林　渓太 SHOJI, Keita クラス３ クラス３Ｂ

120 日本大学 加藤　　尊 KATO, Mikoto クラス３ クラス３C

121 日本大学 藤本　　怜 FUJIMOTO, Rei クラス３ クラス３D

122 一橋大学 鈴木　　洋輔 SUZUKI, Yosuke クラス３ クラス３Ａ

123 法政大学 川本　　冬矢 KAWAMOTO, Toya クラス３ クラス３Ｂ

124 法政大学 吉野　　瑠人 YOSHINO, Ryuto クラス３ クラス３C

125 法政大学 屋口　　修冶 YAGUCHI, Shuya クラス３ クラス３D



126 明星大学 戸田　　旺希 TODA, Oki クラス３ クラス３Ａ

127 明星大学 本条　　悠太郎 HONJO, Yutaro クラス３ クラス３Ｂ

128 明星大学 山岡　　秀平 YAMAOKA, Shuhei クラス３ クラス３C

129 明星大学 佐藤　　愛祈 SATO, Aiki クラス３ クラス３D

130 明星大学 田中　　遥翔 TANAKA, Haruto クラス３ クラス３Ａ

131 立教大学 鹿島　　楓太 KASHIMA, Futa クラス３ クラス３Ｂ

132 立教大学 矢野　　行哉 YANO, Yukiya クラス３ クラス３C

133 立教大学 小林　　翼 KOBAYASHI, Tsubasa クラス３ クラス３D

134 立教大学 飛田　　真佑 TOBITA, Shinsuke クラス３ クラス３Ａ

135 早稲田大学 鈴木　　紳之助 SUZUKI, Shinnosuke クラス３ クラス３Ｂ

136 早稲田大学 山里　　一心 YAMASATO, Isshin クラス３ クラス３C

137 神奈川大学 鈴木　　優也 SUZUKI, Yuya クラス３ クラス３D

138 神奈川大学 古川　　優 FURUKAWA, Yu クラス３ クラス３Ａ

139 東海大学 市川　　龍之介 ICHIKAWA, Ryunosuke クラス３ クラス３Ｂ

140 東海大学 山下　　大智 YAMASHITA, Daichi クラス３ クラス３C

141 東海大学 上原　　代耀 UEHARA, Taiyo クラス３ クラス３D

142 東海大学 江澤　　翼 EZAWA, Tsubasa クラス３ クラス３Ａ

143 日本体育大学 石井　　麻希斗 ISHII, Makito クラス３ クラス３Ｂ

144 日本体育大学 青木　　駿 AOKI, Shun クラス３ クラス３C

145 日本体育大学 落合　　康生 OCHIAI, Kosei クラス３ クラス３D

146 日本体育大学 小林　　海斗 KOBAYASHI, Kaito クラス３ クラス３Ａ

147 日本体育大学 新垣　　快琉 SHINGAKI, Kairu クラス３ クラス３Ｂ

148 新潟大学 関　　　麟太郎 SEKI, Rintaro クラス３ クラス３C

149 新潟食料農業大学 福島　　唯暉 FUKUSHIMA, Yuiki クラス３ クラス３D

150 新潟食料農業大学 空木　　拓海 UTSUROGI, Takumi クラス３ クラス３Ａ

151 新潟食料農業大学 秋定　　優希 AKISADA, Yuki クラス３ クラス３Ｂ

152 新潟食料農業大学 相原　　匡兵 AIHARA, Kyohei クラス３ クラス３C

153 新潟食料農業大学 前橋　　佳太 MAEHASHI, Keita クラス３ クラス３D

154 新潟食料農業大学 多田　　翔飛 TADA, Kaketo クラス３ クラス３Ａ

155 新潟食料農業大学 梅津　　飛羽 UMETSU, Towa クラス３ クラス３Ｂ

156 山梨学院大学 安田　　和佐 YASUDA, Kazusa クラス３ クラス３C

157 信州大学 ＬＩ　　ＲＵＩＺＩ RI, Zuishi クラス３ クラス３D

158 信州大学 佐藤　　正基 SATO, Masaki クラス３ クラス３Ａ

159 信州大学 水野　　躍人 MIZUNO, Yakuto クラス３ クラス３Ｂ

160 信州大学 松崎　　一勢 MATSUZAKI, Issei クラス３ クラス３C

161 中京大学 岸本　　宙斗 KISHIMOTO, Hiroto クラス３ クラス３D

162 中京大学 武田　　柊 TAKEDA, Shu クラス３ クラス３Ａ

163 中京大学 金指　　逸人 KANEZASHI, Hayato クラス３ クラス３Ｂ

164 中京大学 住吉　　晴気 SUMIYOSHI, Haruki クラス３ クラス３C

165 南山大学 奥山　　和紀 OKUYAMA, Kazuki クラス３ クラス３D

166 南山大学 深谷　　天翔 FUKAYA, Hiroto クラス３ クラス３Ａ



167 三重大学 加藤　　貴大 KATO, Takahiro クラス３ クラス３Ｂ

168 三重大学 桝内　　雄成 MASUUCHI, Yusei クラス３ クラス３C

169 三重大学 松岡　　稜依 MATSUOKA, Takayori クラス３ クラス３D

170 京都大学 篠原　　舜宗 SHINOHARA, Toshimune クラス３ クラス３Ａ

171 京都大学 阿部　　暖 ABE, Haru クラス３ クラス３Ｂ

172 京都大学 早川　　泰平 HAYAKAWA, Taihei クラス３ クラス３C

173 京都産業大学 山口　　順也 YAMAGUCHI, Junya クラス３ クラス３D

174 京都産業大学 牧野　　壮汰 MAKINO, Sota クラス３ クラス３Ａ

175 同志社大学 西　　　晴太郎 NISHI, Seitaro クラス３ クラス３Ｂ

176 明治国際医療大学 山下　　歩 YAMASHITA, Ayumu クラス３ クラス３C

177 立命館大学 天野　　裕稀 AMANO, Yuki クラス３ クラス３D

178 龍谷大学 大塚　　明 OTSUKA, Akira クラス３ クラス３Ａ

179 龍谷大学 荒井　　柊吾 ARAI, Shugo クラス３ クラス３Ｂ

180 大阪大学 篠崎　　裕希 SHINOZAKI, Yuki クラス３ クラス３C

181 大阪大学 坂倉　　青羽 SAKAKURA, Seiha クラス３ クラス３D

182 大阪大学 河野　　太星 KAWANO, Taisei クラス３ クラス３Ａ

183 大阪大学 伊藤　　秀帆 ITO, Hideho クラス３ クラス３Ｂ

184 大阪大学 栗本　　晃希 KURIMOTO, Koki クラス３ クラス３C

185 大阪大学 鶴田　　健心 TSURUTA, Kenshin クラス３ クラス３D

186 大阪大学 平石　　倖大 HIRAISHI, Yukihiro クラス３ クラス３Ａ

187 大阪経済大学 楠本　　善次 KUSUMOTO, Zenji クラス３ クラス３Ｂ

188 大阪経済大学 平尾　　優斗 HIRAO, Yuto クラス３ クラス３C

189 大阪産業大学 梅本　　聖也 UMEMOTO, Seiya クラス３ クラス３D

190 大阪産業大学 重原　　優希 SHIGEHARA, Yuki クラス３ クラス３Ａ

191 大阪産業大学 永尾　　祐一郎 NAGAO, Yuichiro クラス３ クラス３Ｂ

192 関西大学 橘　　　優太 TACHIBANA, Yuta クラス３ クラス３C

193 関西大学 竹内　　奨吾 TAKEUCHI, Shogo クラス３ クラス３D

194 関西大学 西村　　聡太 NISHIMURA, Sota クラス３ クラス３Ａ

195 関西大学 中元　　夢来 NAKAMOTO, Muku クラス３ クラス３Ｂ

196 岡山大学 長嶺　　賢志 NAGAMINE, Takashi クラス３ クラス３C

197 徳島大学 島田　　晃 SHIMADA, Akira クラス３ クラス３D

198 皇學館大学 加藤　　辰之介 KATO, Shinnosuke クラス３ クラス３Ｂ

200 関西大学 長谷川　巴南 HASEGAWA, Hana 女子 クラス３Ａ



クラス1

ゼッケン 大学 氏名 ローマ字氏名 クラス 出走組

1 東京都市大学 阿見寺　俊哉 AMIJI, Shunya クラス１ クラス１

2 日本大学 甲斐　　隼人 KAI, Hayato クラス１ クラス１

3 日本大学 北宅　　柊麻 KITAYA, Toma クラス１ クラス１

4 日本大学 北嶋　　桂大 KITASHIMA, Keita クラス１ クラス１

5 日本大学 森本　　凜太郎 MORIMOTO, Rintaro クラス１ クラス１

6 法政大学 宇田川　塁 UDAGAWA, Rui クラス１ クラス１

7 法政大学 逸崎　　瑞喜 ITSUZAKI, Mizuki クラス１ クラス１

8 明治大学 小泉　　響貴 KOIZUMI, Hibiki クラス１ クラス１

9 立教大学 中島　　渉 NAKAJIMA, Ayumi クラス１ クラス１

10 東海大学 齋藤　　祥樹 SAITO, Yoshiki クラス１ クラス１

11 日本体育大学 高久　　胡太郎 TAKAKU, Kotaro クラス１ クラス１

12 日本体育大学 泉　　　颯太 IZUMI, Sota クラス１ クラス１

13 信州大学 辻本　　青矢 TSUJIMOTO, Seiya クラス１ クラス１

14 中京大学 初川　　弘浩 HATSUKAWA, Kohiro クラス１ クラス１

15 立命館大学 高本　　亮太 KOMOTO, Ryota クラス１ クラス１

16 立命館大学 松井　　丈治 MATSUI, George クラス１ クラス１

17 関西大学 藤田　　黎明 FUJITA, Reimei クラス１ クラス１



クラス２Ａ

ゼッケン 大学 氏名 ローマ字氏名 クラス 出走組

21 作新学院大学 小関　　創斗 KOSEKI, Soto クラス２ クラス２Ａ

23 作新学院大学 髙田　　颯天 TAKADA, Hayate クラス２ クラス２Ａ

25 順天堂大学 大森　　虹亮 OMORI, Kosuke クラス２ クラス２Ａ

27 駒澤大学 今本　　未悠 IMAMOTO, Miyu クラス２ クラス２Ａ

29 東京都市大学 山本　　昂広 YAMAMOTO, Takahiro クラス２ クラス２Ａ

31 日本大学 古山　　覚理 FURUYAMA, Satori クラス２ クラス２Ａ

33 日本大学 白川　　隆太 SHIRAKAWA, Ryuta クラス２ クラス２Ａ

35 日本大学 柚木　　伸元 YUNOKI, Shingen クラス２ クラス２Ａ

37 法政大学 黒川　　祐次郎 KUROKAWA, Yujiro クラス２ クラス２Ａ

39 法政大学 風間　　晴喜 KAZAMA, Haruki クラス２ クラス２Ａ

41 法政大学 堀北　　大和 HORIKITA, Yamato クラス２ クラス２Ａ

43 法政大学 石井　　海斗 ISHII, Kaito クラス２ クラス２Ａ

45 明星大学 高田　　堅斗 TAKADA, Kento クラス２ クラス２Ａ

47 明星大学 反保　　亮太 TANPO, Ryota クラス２ クラス２Ａ

49 立教大学 阿部　　耀介 ABE, Yosuke クラス２ クラス２Ａ

51 東海大学 志田　　拓也 SHIDA, Takuya クラス２ クラス２Ａ

53 日本体育大学 酒井　　秀 SAKAI, Shu クラス２ クラス２Ａ

55 山梨学院大学 若月　　隆真 WAKATSUKI, Takuma クラス２ クラス２Ａ

57 信州大学 山内　　渉 YAMAUCHI, Wataru クラス２ クラス２Ａ

59 中京大学 大岩　　広輝 OOIWA, Hiroki クラス２ クラス２Ａ

61 立命館大学 榎木　　啓樹 ENOKI, Keiju クラス２ クラス２Ａ

63 立命館大学 榊原　　健太 SAKAKIBARA, Katsuta クラス２ クラス２Ａ

65 大阪産業大学 副島　　達海 SOEJIMA, Tatsuumi クラス２ クラス２Ａ

67 近畿大学 坊　　　紳 BO, Shin クラス２ クラス２Ａ



クラス２Ｂ

ゼッケン 大学 氏名 ローマ字氏名 クラス 出走組

22 作新学院大学 左田　　龍脩 SADA, Ryusuke クラス２ クラス２Ｂ

24 順天堂大学 中島　　壮琉 NAKAJIMA, Soru クラス２ クラス２Ｂ

26 慶応義塾大学 秋田　　圭佑 AKITA, Keisuke クラス２ クラス２Ｂ

28 東京工業大学 内田　　崇志 UCHIDA, Takashi クラス２ クラス２Ｂ

30 東京都市大学 久我　　聡 KUGA, Satoru クラス２ クラス２Ｂ

32 日本大学 向川　　颯太 MUKOGAWA, Hayata クラス２ クラス２Ｂ

34 日本大学 菅野　　蒼羅 SUGENO, Aira クラス２ クラス２Ｂ

36 日本大学 新宮　　颯太 SHINGUU, Souta クラス２ クラス２Ｂ

38 法政大学 大山　　航平 OYAMA, Kohei クラス２ クラス２Ｂ

40 法政大学 増山　　輝咲 MASUYAMA, Kazaki クラス２ クラス２Ｂ

42 法政大学 濱田　　大空 HAMADA, Taiku クラス２ クラス２Ｂ

44 明星大学 青島　　冬弥 AOSHIMA, Touya クラス２ クラス２Ｂ

46 明星大学 仙洞田　雄大 SENDODA, Yuta クラス２ クラス２Ｂ

48 明星大学 小森　　継心 KOMORI, Keishin クラス２ クラス２Ｂ

50 立教大学 外園　　晋之介 HOKAZONO, Shinnosuke クラス２ クラス２Ｂ

52 東海大学 平野　　慎太郎 HIRANO, Shintarou クラス２ クラス２Ｂ

54 新潟食料農業大学 酒井　　章剛 SAKAI, Shogo クラス２ クラス２Ｂ

56 信州大学 井上　　智巴 INOUE, Tomoha クラス２ クラス２Ｂ

58 中京大学 石田　　智大 ISHIDA, Chihiro クラス２ クラス２Ｂ

60 南山大学 水井　　悠都 MIZUI, Yuto クラス２ クラス２Ｂ

62 立命館大学 楠　　　皓雅 KUSUNOKI, Hiromasa クラス２ クラス２Ｂ

64 大阪産業大学 小西　　優太郎 KONISHI, Yutaro クラス２ クラス２Ｂ

66 関西大学 至田　　恵人 SHIDA, Keito クラス２ クラス２Ｂ



クラス３Ａ

ゼッケン 大学 氏名 ローマ字氏名 クラス 出走組

70 東北学院大学 加藤　　すばる KATO, Subaru クラス３ クラス３Ａ

74 東北学院大学 茂呂　　佳名人 MORO, Kanato クラス３ クラス３Ａ

78 作新学院大学 楢山　　結己 NARAYAMA, Yuuki クラス３ クラス３Ａ

82 作新学院大学 阿蘓　　来夢 ASO, Raimu クラス３ クラス３Ａ

86 順天堂大学 川田　　翔太 KAWADA, Shota クラス３ クラス３Ａ

90 慶応義塾大学 小林　　大悟 KOBAYASHI, Daigo クラス３ クラス３Ａ

94 慶応義塾大学 大和田　龍之慎 OWADA, Tatsunoshin クラス３ クラス３Ａ

98 慶応義塾大学 髙橋　　陽輝 TAKAHASHI, Haruki クラス３ クラス３Ａ

102 慶応義塾大学 中谷　　研斗 NAKAYA, Kento クラス３ クラス３Ａ

106 中央大学 山下　　虎ノ亮 YAMASHITA, Toranosuke クラス３ クラス３Ａ

110 東京大学 齋藤　　由延 SAITO, Yoshinobu クラス３ クラス３Ａ

114 東京大学 松澤　　遼 MATSUZAWA, Ryo クラス３ クラス３Ａ

118 東京都市大学 山本　　航輝 YAMOTO, Koki クラス３ クラス３Ａ

122 一橋大学 鈴木　　洋輔 SUZUKI, Yosuke クラス３ クラス３Ａ

126 明星大学 戸田　　旺希 TODA, Oki クラス３ クラス３Ａ

130 明星大学 田中　　遥翔 TANAKA, Haruto クラス３ クラス３Ａ

134 立教大学 飛田　　真佑 TOBITA, Shinsuke クラス３ クラス３Ａ

138 神奈川大学 古川　　優 FURUKAWA, Yu クラス３ クラス３Ａ

142 東海大学 江澤　　翼 EZAWA, Tsubasa クラス３ クラス３Ａ

146 日本体育大学 小林　　海斗 KOBAYASHI, Kaito クラス３ クラス３Ａ

150 新潟食料農業大学 空木　　拓海 UTSUROGI, Takumi クラス３ クラス３Ａ

154 新潟食料農業大学 多田　　翔飛 TADA, Kaketo クラス３ クラス３Ａ

158 信州大学 佐藤　　正基 SATO, Masaki クラス３ クラス３Ａ

162 中京大学 武田　　柊 TAKEDA, Shu クラス３ クラス３Ａ

166 南山大学 深谷　　天翔 FUKAYA, Hiroto クラス３ クラス３Ａ

170 京都大学 篠原　　舜宗 SHINOHARA, Toshimune クラス３ クラス３Ａ

174 京都産業大学 牧野　　壮汰 MAKINO, Sota クラス３ クラス３Ａ

178 龍谷大学 大塚　　明 OTSUKA, Akira クラス３ クラス３Ａ

182 大阪大学 河野　　太星 KAWANO, Taisei クラス３ クラス３Ａ

186 大阪大学 平石　　倖大 HIRAISHI, Yukihiro クラス３ クラス３Ａ

190 大阪産業大学 重原　　優希 SHIGEHARA, Yuki クラス３ クラス３Ａ

194 関西大学 西村　　聡太 NISHIMURA, Sota クラス３ クラス３Ａ

200 関西大学 長谷川　巴南 HASEGAWA, Hana 女子 クラス３Ａ



クラス３Ｂ

ゼッケン 大学 氏名 ローマ字氏名 クラス 出走組

71 東北学院大学 田村　　和弥 TAMURA, Kazuya クラス３ クラス３Ｂ

75 筑波大学 中原　　秀昂 NAKAHARA, Hidetaka クラス３ クラス３Ｂ

79 作新学院大学 中井　　陸都 NAKAI, Rikuto クラス３ クラス３Ｂ

83 順天堂大学 中島　　海礼 NAKASHIMA, Kairei クラス３ クラス３Ｂ

87 順天堂大学 西田　　玲遠 NISHIDA, Reon クラス３ クラス３Ｂ

91 慶応義塾大学 清水　　拓海 SHIMIZU, Takumi クラス３ クラス３Ｂ

95 慶応義塾大学 岩間　　健太 IWAMA, Kenta クラス３ クラス３Ｂ

99 慶応義塾大学 寺田　　伊織 TERADA, Iori クラス３ クラス３Ｂ

103 駒澤大学 金子　　直弘 KANEKO, Naohiro クラス３ クラス３Ｂ

107 東京大学 鎌田　　将 KAMATA, Masashi クラス３ クラス３Ｂ

111 東京大学 長尾　　春輝 NAGAO, Haruki クラス３ クラス３Ｂ

115 東京大学 下平　　一貴 SHIMODAIRA, Kazuki クラス３ クラス３Ｂ

119 東京都市大学 東海林　渓太 SHOJI, Keita クラス３ クラス３Ｂ

123 法政大学 川本　　冬矢 KAWAMOTO, Toya クラス３ クラス３Ｂ

127 明星大学 本条　　悠太郎 HONJO, Yutaro クラス３ クラス３Ｂ

131 立教大学 鹿島　　楓太 KASHIMA, Futa クラス３ クラス３Ｂ

135 早稲田大学 鈴木　　紳之助 SUZUKI, Shinnosuke クラス３ クラス３Ｂ

139 東海大学 市川　　龍之介 ICHIKAWA, Ryunosuke クラス３ クラス３Ｂ

143 日本体育大学 石井　　麻希斗 ISHII, Makito クラス３ クラス３Ｂ

147 日本体育大学 新垣　　快琉 SHINGAKI, Kairu クラス３ クラス３Ｂ

151 新潟食料農業大学 秋定　　優希 AKISADA, Yuki クラス３ クラス３Ｂ

155 新潟食料農業大学 梅津　　飛羽 UMETSU, Towa クラス３ クラス３Ｂ

159 信州大学 水野　　躍人 MIZUNO, Yakuto クラス３ クラス３Ｂ

163 中京大学 金指　　逸人 KANEZASHI, Hayato クラス３ クラス３Ｂ

167 三重大学 加藤　　貴大 KATO, Takahiro クラス３ クラス３Ｂ

171 京都大学 阿部　　暖 ABE, Haru クラス３ クラス３Ｂ

175 同志社大学 西　　　晴太郎 NISHI, Seitaro クラス３ クラス３Ｂ

179 龍谷大学 荒井　　柊吾 ARAI, Shugo クラス３ クラス３Ｂ

183 大阪大学 伊藤　　秀帆 ITO, Hideho クラス３ クラス３Ｂ

187 大阪経済大学 楠本　　善次 KUSUMOTO, Zenji クラス３ クラス３Ｂ

191 大阪産業大学 永尾　　祐一郎 NAGAO, Yuichiro クラス３ クラス３Ｂ

195 関西大学 中元　　夢来 NAKAMOTO, Muku クラス３ クラス３Ｂ

198 皇學館大学 加藤　　辰之介 KATO, Shinnosuke クラス３ クラス３Ｂ



クラス３Ｃ

ゼッケン 大学 氏名 ローマ字氏名 クラス 出走組

72 東北学院大学 小澤　　侑陽 KOSAWA, Yuhi クラス３ クラス３C

76 作新学院大学 安江　　永遠 YASUE, Towa クラス３ クラス３C

80 作新学院大学 生田　　楓唯 IKUTA, Fui クラス３ クラス３C

84 順天堂大学 鈴木　　智也 SUZUKI, Tomoya クラス３ クラス３C

88 学習院大学 加藤　　尚達 KATO, Shotatsu クラス３ クラス３C

92 慶応義塾大学 六川　　毅 ROKUGAWA, Tsuyoshi クラス３ クラス３C

96 慶応義塾大学 阿部　　浩大 ABE, Kota クラス３ クラス３C

100 慶応義塾大学 南山　　航介 MIYAMIYAMA, Kosuke クラス３ クラス３C

104 駒澤大学 大槻　　駿介アラン OTSUKI, Shunsukearan クラス３ クラス３C

108 東京大学 樋端　　怜矢 TOIBANA, Reiya クラス３ クラス３C

112 東京大学 八幡　　貴之 YAHATA, Takayuki クラス３ クラス３C

116 東京工業大学 小寺　　玲二郎 KODERA, Reijiro クラス３ クラス３C

120 日本大学 加藤　　尊 KATO, Mikoto クラス３ クラス３C

124 法政大学 吉野　　瑠人 YOSHINO, Ryuto クラス３ クラス３C

128 明星大学 山岡　　秀平 YAMAOKA, Shuhei クラス３ クラス３C

132 立教大学 矢野　　行哉 YANO, Yukiya クラス３ クラス３C

136 早稲田大学 山里　　一心 YAMASATO, Isshin クラス３ クラス３C

140 東海大学 山下　　大智 YAMASHITA, Daichi クラス３ クラス３C

144 日本体育大学 青木　　駿 AOKI, Shun クラス３ クラス３C

148 新潟大学 関　　　麟太郎 SEKI, Rintaro クラス３ クラス３C

152 新潟食料農業大学 相原　　匡兵 AIHARA, Kyohei クラス３ クラス３C

156 山梨学院大学 安田　　和佐 YASUDA, Kazusa クラス３ クラス３C

160 信州大学 松崎　　一勢 MATSUZAKI, Issei クラス３ クラス３C

164 中京大学 住吉　　晴気 SUMIYOSHI, Haruki クラス３ クラス３C

168 三重大学 桝内　　雄成 MASUUCHI, Yusei クラス３ クラス３C

172 京都大学 早川　　泰平 HAYAKAWA, Taihei クラス３ クラス３C

176 明治国際医療大学 山下　　歩 YAMASHITA, Ayumu クラス３ クラス３C

180 大阪大学 篠崎　　裕希 SHINOZAKI, Yuki クラス３ クラス３C

184 大阪大学 栗本　　晃希 KURIMOTO, Koki クラス３ クラス３C

188 大阪経済大学 平尾　　優斗 HIRAO, Yuto クラス３ クラス３C

192 関西大学 橘　　　優太 TACHIBANA, Yuta クラス３ クラス３C

196 岡山大学 長嶺　　賢志 NAGAMINE, Takashi クラス３ クラス３C



クラス３Ｄ

ゼッケン 大学 氏名 ローマ字氏名 クラス 出走組

73 東北学院大学 菅野　　真翔 SUGANO, Manato クラス３ クラス３D

77 作新学院大学 西田　　圭 NISHIDA, Kei クラス３ クラス３D

81 作新学院大学 及川　　弘恭 OIKAWA, Hiroyasu クラス３ クラス３D

85 順天堂大学 鈴木　　巧汰郎 SUZUKI, Kotaro クラス３ クラス３D

89 学習院大学 西　　　優斗 NISHI, Yuto クラス３ クラス３D

93 慶応義塾大学 平井　　健三 HIRAI, Kenzo クラス３ クラス３D

97 慶応義塾大学 長谷川　嘉洋 HASEGAWA, Yoshihiro クラス３ クラス３D

101 慶応義塾大学 宮本　　恒誠 MIYAMOTO, Kohsei クラス３ クラス３D

105 駒澤大学 河谷　　凌雲 KAWATANI, Ryoun クラス３ クラス３D

109 東京大学 西村　　明展 NISHIMURA, Akihiro クラス３ クラス３D

113 東京大学 中根　　大宝 NAKANE, Taihou クラス３ クラス３D

117 東京都市大学 矢口　　友輝 YAGUCHI, Tomoki クラス３ クラス３D

121 日本大学 藤本　　怜 FUJIMOTO, Rei クラス３ クラス３D

125 法政大学 屋口　　修冶 YAGUCHI, Shuya クラス３ クラス３D

129 明星大学 佐藤　　愛祈 SATO, Aiki クラス３ クラス３D

133 立教大学 小林　　翼 KOBAYASHI, Tsubasa クラス３ クラス３D

137 神奈川大学 鈴木　　優也 SUZUKI, Yuya クラス３ クラス３D

141 東海大学 上原　　代耀 UEHARA, Taiyo クラス３ クラス３D

145 日本体育大学 落合　　康生 OCHIAI, Kosei クラス３ クラス３D

149 新潟食料農業大学 福島　　唯暉 FUKUSHIMA, Yuiki クラス３ クラス３D

153 新潟食料農業大学 前橋　　佳太 MAEHASHI, Keita クラス３ クラス３D

157 信州大学 ＬＩ　　ＲＵＩＺＩ RI, Zuishi クラス３ クラス３D

161 中京大学 岸本　　宙斗 KISHIMOTO, Hiroto クラス３ クラス３D

165 南山大学 奥山　　和紀 OKUYAMA, Kazuki クラス３ クラス３D

169 三重大学 松岡　　稜依 MATSUOKA, Takayori クラス３ クラス３D

173 京都産業大学 山口　　順也 YAMAGUCHI, Junya クラス３ クラス３D

177 立命館大学 天野　　裕稀 AMANO, Yuki クラス３ クラス３D

181 大阪大学 坂倉　　青羽 SAKAKURA, Seiha クラス３ クラス３D

185 大阪大学 鶴田　　健心 TSURUTA, Kenshin クラス３ クラス３D

189 大阪産業大学 梅本　　聖也 UMEMOTO, Seiya クラス３ クラス３D

193 関西大学 竹内　　奨吾 TAKEUCHI, Shogo クラス３ クラス３D

197 徳島大学 島田　　晃 SHIMADA, Akira クラス３ クラス３D


